
© Danfoss | FEC | 2022.04 AI380762595805cs-CZ0101 | 1

Datový list

Danfoss Icon2™ RT
 

Popis Danfoss Icon2™ RT je řada bezdrátových ter-
mostatů, která umožňuje umístit termostat 
na libovolné místo bez omezení plynoucích z ka-
beláže ve zdi. Funkce zatmívání spolu s minimali-
stickým designem, s hloubkou pouhých 16  mm, 
propůjčuje termostatu elegantní vzhled a umož-
ňuje mu splynout s okolím.

Termostat Icon2™ RT je certifikován pro technolo-
gii Zigbee 3.0 a lze ho integrovat do kompatibil-
ních řešení chytré domácnosti.

Bezdrátové termostaty Danfoss Icon™ nabízejí 
následující funkce:
• Dotykové uživatelské rozhraní
• Infračervené podlahové čidlo (pouze u verze IR)
• Plast odolný vůči UV záření snižující žloutnutí
• Omezení teploty (od 5 do 35 °C)
• Možnost zrušit chlazení pro konkrétní místnost
• Dva tepelné emitory (např. radiátor a 

podlahové vytápění v jedné místnosti)
• Měření relativní vlhkosti
• Kompatibilita s elektronickými radiátorovými 

termostatickými hlavicemi Danfoss Ally™.

Objednávání Produkt Objednací číslo

Danfoss Icon2™ Sensor 088U2120

Danfoss Icon2™ Room Thermostat 088U2121

Danfoss Icon2™ Featured Room Thermostat 088U2122



2 | © Danfoss | FEC | 2022.04 AI380762595805cs-CZ0101

Výkresy
57

57

16

Danfoss Icon2™ RT

Technická data
Funkce Prostorový termostat pro regulaci teploty v 

místnosti

Rozsah teploty okolí, nepřetržité použití 0 až 40 °C

Frekvence 2,4 GHz (Zigbee)

Vysílací výkon < 10 mW

Pouzdro (Třída IP) IP 20

Napájecí napětí 2 ks alkalických baterií typu AAA 1,5 V

Shoda se směrnicemi RED, RoHS, OEEZ

Třída ochrany Třída III

Typ Elektronický termostat s dotykovým uživa-
telským rozhraním

Uživatelské rozhraní Kapacitní dotykový a průsvitný displej

Funkce displeje Vypne se za 10 s, pokud nedojde k žádné 
interakci.

Teplota okolí, skladování -20 až +65 °C

Materiál plastových dílů Bílé díly: PC ASA

Schválení CE, RoHS, OEEZ

Barva Bílá RAL9016

Životnost baterií 2 roky

Dosah přenosu Až 30 m


